4.1 Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle príslušných ustanovení zákona 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a podľa ponuky zhotoviteľa predloženej 

v procese verejného obstarania tejto podlimitnej zákazky. 

Celková cena diela bez DPH je 41 343,60 eur (slovom štyridsaťjedentisíc tristoštyridsaťtri eur a 

šesťdesiat centov).  

Celková cena diela s DPH je 49 612,32 eur (slovom štyridsaťdeväťtisíc šesťstodvanásť eur a 

tridsaťdva centov).  

4.2 Celková cena diela uvedená v bode 4.1 zmluvy je konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré 

zhotoviteľovi vzniknú v súvislosti s realizáciou jeho záväzku podľa tejto zmluvy. Cena diela si 

tiež nevyžiada žiadne navýšenie pre akékoľvek prípadné rozdiely vo výmerách priestoru na